KRAJ
Jihomoravsky kraj

JihoCesky kraj
Karlovarsky kraj
Kralovéhradecky kraj
Liberecky kraj
Moravskoslezsky kraj
Olomoucky kraj
Pardubicky kraj
Plzensky kraj
hl. m. Praha
Stredocesky kraj
Ustecky kraj
Vysocina
Zlinsky kraj
POLICEJNi PREZIDIUM
RSPP PP CR
RSPP PP CR
MINISTERSTVO VNITRA

odbor prevence kriminality

Kontaktni osoby pro feSeni problematiky policejni prace ve vztahu k mensinam v ramci MV a

Policie CR
jméno
kpt. Mgr. Bc. Dagmar Dolezalova
kpt. Bc. Pavla Tulach Timova
kpt. Jaroslava Kasslova ,DiS.
kpt. Bc. Michal Svédik
npor. Bc. Lukas Prskavec DiS.
kpt. Mgr. Andrea Rodry€ova
kpt. Mgr. Vratislav Cihal
kpt. Mgr. Tomas David Dis.
kpt. Mgr. Markéta Starkova
kpt. Mgr. Jan Dongres
kpt. Mgr. Hana LoZekova
kpt. Be. Jifi Kofan
kpt. Mgr. Ondrej Fucik
kpt. Mgr. Katefina Vlachova

pplk. Mgr. Dalibor Horsky — celorepublikovy koodinator
pplk.. Mgr. Vladimir Randacek

Magr. Be. Vladimir Dvofak — gestor problematiky

e-mail
dagmar.dolezalova@pcr.cz

pavla.tumova@pcr.cz

jaroslava.kasslova@pcr.cz

michal.svedik@pcr.cz

lukas.prskavec@pcr.cz

andrea.rodrycova@pcr.cz

vratislav.cihal@pcr.cz

tomas.david@pcr.cz

marketa.starkova@pcr.cz
jan.dongres@pcr.cz
hana.lozekova@pcr.cz
jiri.koran@pcr.cz
ondfrej.fucik@pcr.cz

katerina.vlachova@pcr.cz

dalibor.horsky@pcr.cz

vladimir.randacek@pcr.cz

vladimir.dvorak@mv.gov.cz

telefon
974 622 875

974 221 773
974 361 292
974 522 296
974 477 302
974721778
974761 773
974 561 294
974 322 603
974 825 406
974 861 832
974 422 294

974 261 292
974 661 293

974 834 781
974 834 774

974 832 337
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